
A 2 A/\f tk) UCHW tA NR 841 d+ 123 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy Nr 144/PRl/23 z dnia 20.09.2023 r. dotyczącej usługi 
pn.: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad wykonaniem robót budowlanych w zakresie 
realizacji zadania: ,,Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Liceum Ogólnokształcącym 

w Poddębicach". 

Na podstawie art 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) § 8 ust. 1 Regulaminu postępowania 
w zakresie realizacji zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty 
poniżej 130 tys. zł. netto. Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawiera się aneks nr 1 do umowy Nr 144/PRl/23 z dnia 20.09.2023 r. dotyczącej 
usługi pn.: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad wykonaniem robót budowlanych w zakresie 
realizacji zadania: ,,Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Liceum Ogólnokształcącym 

w Poddębicach". 

2. Projekt aneksu nr 1 do umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - PIZewodniczący ZalZądu 

Członkowie ZalZądu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

/ 
~ J-

1!!!3r:~:;:·:'!:' '' ........ '''' 



projekt 

Aneks Nr .... 

do umowy Nr 144/PRl/23 z dnia 20.09.2023 r 

dotyczącej zadania pn.: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad wykonaniem robót budowlanych w 
zakresie realizacji zadania „Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Liceum Ogólnokształcącym w 
Poddębicach". 

zawarty w dniu ... ... ... ... ... ... .... r. w Poddębicach, pomiędzy Powiatem Poddębickim 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Poddębicach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym 
w Poddębicach przy ul. Łęczyckiej 16, w imieniu którego działają: 

1. Panią Małgorzatę Komajdę - Starostę Poddębickiego

2. Pana Piotra Majera - Wicestarostę

z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu - Pani Jadwigi Zagozdy 
zwanym dalej „Zamawiającym", NIP 8281356097, 
a 
Panem Adamem Kwiatkowskim, zamieszkałym                    , zwanym dalej „Wykonawcą" 

o następującej treści:

1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
2. Termin zakończenie nadzoru strony ustalają do dnia zakończenia i odebrania robót od

Wykonawcy. Ostateczny termin zakończenia objętych umową czynności z wyjątkiem
czynności odbiorów gwarancyjnych i pogwarancyjnych, będzie tożsamy z dniem dokonania
przez Zamawiającego odbioru końcowego robót budowlanych bez zastrzeżeń realizowanych
przez Wykonawcę. (Termin zakończenia robót Wykonawcy robót nie później niż do
31.08.2024 r. ).

Pozostałe zapisy umowy nie zmieniają się. 
2. Aneks wchodzi w życie z dniem jego zawarcia.
3. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach jeden egzemplarz dla Wykonawcy,
dwa dla Zamawiającego.

Z A M A W I AJ Ą C Y: WYKONAWCA: 


